2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK KÔI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-NC
	 Đăk Kôi, ngày        tháng        năm

	V/v lấy ý kiến Ủy viên UBND và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã đối với dự thảo Kế hoạch triển khai công tác thi hành pháp luật xử lý vi phạm hành chính năm 2026 trên địa bàn xã Đăk Kôi

    Kính gửi:
- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.
Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính số 15/2012/QH13, được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 67/2020/QH14 và Luật số 88/2025/QH15 và các văn bản quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính và Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 05/01/2026 của UBND tỉnh về triển khai công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã, nhiệm kỳ 2021-2026.
UBND xã đã giao Văn phòng HĐND-UBND chủ trì dự thảo Kế hoạch thực hiện. Để đảm bảo Kế hoạch sát thực tế của địa phương, UBND xã đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND xã; các cơ quan, đơn vị liên quan cho ý kiến dự thảo Kế hoạch của UBND xã về triển khai công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2026 trên địa bàn xã (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).
Ý kiến tham gia của các đồng chí Ủy viên UBND xã; các cơ quan, đơn vị liên quan gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND-UBND) trong ngày 09/01/2026 để tổng hợp. Nếu sau thời gian trên, UBND xã chưa nhận được văn bản góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo Kế hoạch.
Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

	 Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến